



Faktúra č.

2015072

Objednávka č.
Dodací list č.**Dodávateľ****SportReal Nitra s.r.o.****Pražská 2****949 11 Nitra****Slovenská republika**

IČO : 36782041

DIČ : 2022379590

IČ DPH : SK2022379590

ORSR, Odd: Sro, vl.č.: 19978/N

Vystavil

Ing. Lukáš Hnilica

Tel.: 037/6559611

Fax: 037/6559612

sportreal-nitra@sportreal-nitra.sk; www.sportreal-nitra.sk

Odberateľ**Obec Veľké Dvorníky****Hlavná 190/16****929 01 Veľké Dvorníky**

IČO : 00305375

DIČ : 2021129957

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
08.12.2015	08.12.2015	08.01.2016
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	ČSOB a.s.	
Pobočka	Nitra	
Číslo účtu	4011933576/7500	
SWIFT	CEKOSKBX	
IBAN	SK89 7500 0000 0040 1193 3576	
Dod. a plat. podm.		

Obec Veľké Dvorníky
Hlavná 190/16
929 01 Veľké Dvorníky

Na základe ZoD č. 2810/2015 zo dňa 06.11. 2015 Vám fakturujeme za vykonané práce a dodávky na stavbe:
Multifunkčné ihrisko v obci Veľké Dvorníky

Príloha: Súpis vykonaných prác a dodávok

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Multifunkčné ihrisko 33x18m (viď SVPaD)	20	1,00	kpl	49 959,28		49 959,28	49 959,28

Základ pre DPH: 20 % 49 959,28
Základ pre DPH: 10 %

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	49 959,28
DPH: 20 %	9 991,86
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	59 951,14

V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania podľa § 365 Obchod. zákonníka s prihliadnutím na § 369 ods. 1 Obchodného zákonníka vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Náklady na prípadné súdne alebo mimosúdne vymáhanie Vašej pohľadávky, ako i odmena za ich vymoženie idú na Váš vrub.

Krycí list čerpania

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Veľké Dvorníky		Rozpočet:	
Objekt: SO-01 Multifunkčné ihrisko 33x18m		Spracoval:	
Miesto:		Zmluva č.:	
JKSO:		Dňa: 08.12.2015	
Diar:		DIČ: 2021129957	
Odberateľ: Obec Veľké Dvorníky		DIČ: 2022379590	
Dodávateľ: SportReal Nitra s.r.o.		DIČ:	
Projektant: Ing. Alica Režná, Ing. Miroslav Schroner		DIČ:	
1 M3 OP		59 951	
1 M2 ZP		59 951	
1 M2 UP		59 951	
1 M		59 951	
A ZRN		spolu ZRN	
1 HSV:		31 091,455	
2 PSV:		16 717,820	
3 M:		2 150,000	
4 iné:		0	
5 Súčet:		49 959,275	
B		IN - Individuálne náklady	
6 Práce nadčas		0	
7 Murárske výpomocce		0	
8 Bez pevnej podlahy		0	
9		0	
10		Súčet riadkov 6 až 9:	
C		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11 Zariadenie staveniska		0	
12 Prevádzkové vplyvy		0	
13 Sťažené podmienky		0	
14		0	
15		Súčet riadkov 11 až 14:	
D		ON - ostatné náklady	
16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0	
17 Inžinierska činnosť		0	
18 Projektové práce		0	
19 Kompletizačná činnosť		0	
20		Súčet riadkov 16 až 19:	
E		Celkové náklady	
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
22 DPH 20% z:		49 959,28	
23 DPH 0% z:		0	
24		Súčet riadkov 21 až 23:	
F		Odpočet - prípočet	
59 951		59 951,14	

dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____
--	--

dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____
--	--

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Obec Veľké Dvorníky
Projektant: Ing. Alica Režná, Ing. Miroslav Schroner
Dodávateľ: SportReal Nitra s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 08.12.2015

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Veľké Dvorníky
Objekt: SO-01 Multifunkčné ihrisko 33x18m

Popis položky	Spolu
---------------	-------

1 - ZEMNE PRÁCE	2 394,655
2 - ZÁKLADY	2 149,100
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 079,500
5 - KOMUNIKÁCIE	5 598,600
8 - RÚROVÉ VEDENIA	460,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	17 409,600
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	31 091,455
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	16 717,820
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	16 717,820
21-M - Elektromontáže	2 150,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 150,000

Za rozpočet celkom 49 959,28



Súpis vykonaných prác

Odberateľ: Obec Veľké Dvorníky
Projektant: Ing. Alíca Rezná, Ing. Miroslav Schroner
Dodávateľ: SportReal Nitra s.r.o.

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 08.12.2015

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Veľké Dvorníky
Objekt: SO-01 Multifunkčné ihrisko 33x18m

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky	Množstvo	výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	12110-1101	Odstránenie omíčky s premiestnením do 50 m	227,500	m ³		1,200	273,000	20
2	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	210,700	m ³		2,950	621,565	20
3	001	12220-1109	Priplatok za lepiivosť hominy tr.3	105,350	m ³		0,750	79,013	20
4	272	13120-1101	Hĺbenie jam nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m ³	12,500	m ³		8,000	100,000	20
5	272	13120-1109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	6,250	m ³		0,750	4,688	20
6	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	52,100	m ³		8,000	416,800	20
7	272	13220-1109	Priplatok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	26,050	m ³		0,800	20,840	20
8	001	13320-2120	Hĺbenie šacht v horn. tr.3 ručné do 1,00 m ² pôdorys. plochy	6,800	m ³		20,000	136,000	20
9	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	210,700	m ³		1,250	263,375	20
10	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m ³ v horn. tr. 1-4	227,500	m ³		0,850	193,375	20
11	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	650,000	m ²		0,440	286,000	20
							2 394,655		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									
2 - ZÁKLADY									
12	271	21275-2122	Tratvody z flexibilných rúrok DN 100 so štrk. lôžkom a obsypom	250,000	m		4,500	1 125,000	20
13	015	27235-3112	Debnenie kotev. otv. v zákl. klenbách do 0,02m ² hl. do 1,0m	51,000	kus		6,000	306,000	20
14	011	27631-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	8,500	m ³		50,000	425,000	20
15	011	27535-1215	Debnenie základových päteček - zhotovenie	23,000	m ²		3,500	80,500	20
16	011	27535-1216	Debnenie základových päteček - odstánenie	23,000	m ²		2,450	56,350	20
17	002	28997-0111	Vrstva z geotextílie Tatratex PP 300g/m ² prísypaním	125,000	m ²		1,250	156,250	20
							2 149,100		
2 - ZÁKLADY spolu:									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky	Množstvo	výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom	DPH %
18	015	33817-1121R	Osadzovanie stĺpkov plot. ocel. do 5 m so zaliatím	47,000	kus		30,000	1 410,000	20
19	MAT	313 2A0551	Vzpera pre stĺpik Ø60 dl. do 3500 mm	4,000	kus		44,100	176,400	20
20	MAT	313 2A0552	Stĺpik pozink Ø60 dl. do 1500 mm	31,000	kus		18,900	585,900	20
21	MAT	313 2A0553	Stĺpik pozink Ø60 dl. do 4500 mm	16,000	kus		56,700	907,200	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									
3 079,500									
5 - KOMUNIKÁCIE									
22	221	56485-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 0-63 mm s rozprestrením a hutnením, po hutnení hr. 15 cm	602,000	m2		4,300	2 588,600	20
23	221	56483-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 16-32 mm s rozprestrením a hutnením, po hutnení hr. 10 cm	602,000	m2		3,000	1 806,000	20
24	221	56421-1112	Podklad z kameniva hrub. drevného 0-8 mm s rozprestrením a hutnením, po hutnení hr. 5 cm	602,000	m2		2,000	1 204,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:									
5 598,600									
8 - RÚROVÉ VEDEDENIA									
25	271	89441-1111P	Zhot. šachtiet z bet. dielcov DN 200	1,000	kus		255,000	255,000	20
26	MAT	592 243500	Skruž šachtová TBS 7-100 29x100x9 (skruž)	1,000	kus		20,000	20,000	20
27	MAT	592 243800	Skruž prechodová TBS 15-100 60x100x9 (konus)	1,000	kus		40,000	40,000	20
28	271	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	1,000	kus		20,000	20,000	20
29	MAT	552 434400	Poklop vstupný šachtový d 600 C	1,000	kus		125,000	125,000	20
8 - RÚROVÉ VEDEDENIA spolu:									
460,000									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
30	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	106,000	m		3,900	413,400	20
31	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 1000x200x50	106,000	kus		1,950	206,700	20
32	231	18040-7115	Dodávka a montáž umelého trávniká, viákno polyetylénové, výška viáku 20mm, minimálna hustota vpíchnov 27.000/m2, minimálna hmotnosť trávniká 2.270g/m2 vrátane zásypu kremičitým pieskom (minimálne 18kg/m2)	602,000	m2		23,500	14 147,000	20
33	231	18040-9111	Výrezanie a lepenie čiar trávniká - minifútbal, volejbal	135,000	m		5,500	742,500	20
34	231	93612-9101	Osadenie bránky minifutbalovej 4000x2000x1000	2,000	kus		25,000	50,000	20
35	MAT	553901PC	Bránka minifutbalová hliníková 4000/2000/1000 so sieťou	2,000	kus		550,000	1 100,000	20
36	231	93612-9102	Osadenie volejbalových stĺpkov	2,000	kus		25,000	50,000	20
37	MAT	553904PC	Volejbalové výškovko-nastaviteľné hliníkové stĺpiky vrátane príslušenstva (sieť, anténky)	2,000	kus		350,000	700,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									
17 409,600									

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky	Množstvo	výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom	DPH %
------------	-------------	-------------	---------------	----------	--------	----------------	-----------------	-------------	-------

31 091,455

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

38	145	14584-32801	Profil oceľ. galvanizovaný 30/30/2mm	282,000	m		12,500	3 525,000	20
39	767	76799-5107	Montáž profilov oceľ. galvanizovaný 30/30/2mm	282,000	m		2,500	705,000	20
40	553	55336-15404	Doska PE s UV ochranou 2000/1000/8mm	94,000	m		95,050	8 934,700	20
	767	76713-7512		94,000	m		15,000	1 410,000	20
41			Montáž dosiek PE s UV ochranou 2000/1000/8mm vrátane spojovacieho materiálu						
42	553	55346-68010	Madlo - pozink.	94,000	m		11,000	1 034,000	20
43	767	76716-5110	Montáž madiel	94,000	m		1,500	141,000	20
44	767	76791-1140R	Oplotenie sieťou PE do v. 3500 mm (za brámkami)	82,000	m ²		1,500	123,000	20
45	MAT	921 379730	Sieť PE, bezuzlová, oko 45/45/3 mm, zelená	82,000	m ²		5,000	410,000	20
46	767	76791-2150	Montáž napínacieho lanka	108,000	m		0,300	32,400	20
47	MAT	313 2A1407	Oceľové napínacie lanko Ø2,5mm	108,000	m		0,500	54,000	20
48	767	76791-2160	Príťahovanie PE siete k napínaciemu lanku	108,000	m		0,200	21,600	20
49	MAT	313 2A1767	Spinka	540,000	kus		0,050	27,000	20
50	767	76792-0110	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky	2,000	kus		50,000	100,000	20
51	MAT	313 2A2025	Bránka 1-krídľ., joko, šír.1 m, výš.1 m	2,000	kus		100,060	200,120	20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

16 717,820

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M

21-M - Elektromontáže - bez el.pripojky

52	MAT	31601-00300	Stožiar osvetlenia v.8m vysokogalvanizovaný (stĺp, výložník, zemn.kotvy)	4,000	ks		190,000	760,000	20
53	MAT	34801-49800	Dodávka 400W sodíkové svietidlo vrátane výbojky	4,000	ks		60,000	240,000	20
54	MAT	35703-15100	Dodávka materiálu vrátane položenia kábla, uzemnenia, vykáblovania síťov, montáže rozvádzača, svietidla, PD, RS a nasvetlenie bez el.pripojky	1,000	kpl		1 150,000	1 150,000	20

21-M - Elektromontáže spolu:

2 150,000

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

49 959,28

Za rozpočet celkom